
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

663555, Партизанский район, п. Мина, ул. Школьная За 
Тел. 8(39140)24-4-81 

E-mail: n10L160k(щmail.ш

ПРИКАЗ 

№87                  29.08.2024 г. 

О наставничестве 
В соответствии со статьей 57 ТК РФ, положением о наставничестве 

МКОУ «Минская СОШ», с целью оказания методической помощи, 
содействию адаптации и профессионального становления молодых 
специалистов 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На период с 02.09.2024 г. по 16.06.2025 г. закрепить учителя 

начальных классов Литвинцеву М.С. наставником молодого 

специалиста учителя начальных классов Павленко Н.А.

2. Наставнику Литвинцевой М.С.: 

Изучить положение о наставничестве в МКОУ «Минская СОШ». 

Разработать индивидуальный план (комплекс мероприятий) в 

рамках организации работы до 01.10.2024 г. 

Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о 

наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 

настоящего приказа. 

Представить отчет о результатах наставничества на августовском 

педагогическом совете. 
3. Наставляемой Павленко Н.А.:

- Изучить положение о наставничестве в МКОУ «Минская СОШ». 

4. 

И.о. директора: 

С приказом ознакомлены: 

на заместителя 

А.А. Михайленко 

А.П. Бакшетская 

М.С. Литвинцева 

Н.А. Павленко 


